
 
1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb komunikačního 
systému MUNIPOLIS 

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen občanský 
zákoník) 

 
Čl. I 

Smluvní strany 
1. město Orlová 
se sídlem:  Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně  
IČO:   00297577    
DIČ:   CZ00297577 
zastoupené:  Lenka Brzyszkowská, starostka města 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., pobočka Orlová 
číslo účtu:  103957163/0300 
kontaktní osoba:  Bc. Andrea Klusová, vedoucí kanceláře starosty, tel. 596 581 245,                                

email: andrea.klusova@muor.cz   
(dále jen „Uživatel“) 
 
2. MUNIPOLIS s.r.o. 
se sídlem:  Londýnské náměstí 886/4, 639 00 Brno 
IČO:   29198950   
DIČ:   CZ29198950 
zastoupené:  Mgr. Ondřejem Švrčkem, jednatelem 
bankovní spojení: Fio banka a.s. 
číslo účtu:  2500126856/2010 
kontaktní osoba:  Martin Roučka, projektový manažer, tel. 775 222 293,                               

email: martin.roucka@munipolis.com 
(dále jen „Poskytovatel“) 
(společně dále jen „smluvní strany“). 

Čl. II. 
Předmět 

 
1. Smluvní strany se dohodly na následující změně výše uvedené Smlouvy o poskytování služeb 
komunikačního systému MUNIPOLIS v čl. V - Ceny komunikačních kanálů. V tomto článku se 
upravuje cena SMS zpráv do ČR dle přiložené tabulky.  
 

SMS zpráva do ČR1 
Hlasová zpráva  

do ČR 
Zpráva do mobilní 

aplikace 
E-mailová zpráva Podnět od občana 

0,99 Kč bez DPH / ks 0,99 Kč bez DPH / 30 s ZDARMA ZDARMA ZDARMA 
    1Cena za SMS je účtována při registraci a změně údajů občana, při přihlášení uživatele do systému a při rozesílce zpráv 

 
 
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 
 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, 
odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Objednatel tuto smlouvu 
zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). 



 
2 

 

 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Uživatel 
a Poskytovatel obdrží každý po jednom vyhotovení. 
 
3. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady 
města Orlová č. 652/16 ze dne 30.8.2023.  
 
 
 
 
 
V Orlové dne      V Brně dne 
 
Za uživatele:      Za poskytovatele: 
 
 
 
 
………………………………………..   ………………………………………….  
         Lenka Brzyszkowská          Mgr. Ondřej Švrček 
             starostka města      jednatel 


